



PINCEHELYI PÁRBESZÉD

A "Pincehelyért" Egyesület kiadványa 19. évfolyam 1. szám □ 2023. január-február

ELKÖSZÖNT PINCEHELYTŐL SIMON JÁNOS

Mint ahogy korábban megírtuk, 2022 év végén Simon Ferenc János településünk plébánosa nyugállományba vonult. Itteni utolsó, plébánosként bemutatott szentmiséjére 2022. december 18-án, advent 4. vasárnapján délelőtt 11 órakor került sor. A misén részvételével megtisztelte János atyát Felföldi László megyéspüspök úr, valamint megjelentek településünk vezetői, a filiákból érkezett vendégek, valamint helyi és vidéki hívek is.

A mise után a helyi közösségek, egyházi és világi előljárók köszöntek el János atyától, megköszönve az ő hűséges és önzetlen, évtizedeken át tartó papi szolgálatát. Az egyházközség ez alkalomból laptopot ajándékozott Plébános úrnak, hogy annak segítségével továbbra is közvetlen kapcsolatban tudjon maradni Pincehellyel. Píringer József polgármester úr köszöntőjében kiemelte, hogy nekünk, pincehelyieknek természetes és fontos az, hogy van és legyen is papunk, és egyben megköszönte János atyának, hogy 12 évvel ezelőtt otthónának elfogadta Pincehelyt, valamint azt, hogy településünk életében itt töltött évei alatt mindig aktívan jelen volt. Pincehely Nagyközség elismerése és tisztelete jeléül átadta Simon János atyának a Pincehelyért emlékérmét a hozzá tartozó díszes oklevéllel együtt, melyet a 2022. november 30-án tartott képviselő testületi ülésen fogadott el a testület.

A szentmise végén a hívek vendéglátásban részesültek a kórus alatt felállított asztaloknál. Atya legközelebbi munkatársai valamint az egyházközségi képviselő testület tagjai zártkörű ebéden köszönhettek el tőle. Másnap János atya családjával és az Ocsovai család segítségével elköltözött új lakhelyére, a vásárosdombói Skóciai Szent Margit Gondozó Otthonba, ahol már szeretettel várták. János atya jól érzi ott magát, a kápolnában tud misézni is és most már még több időt tud pihenéssel és kedves elfoglaltságaival tölteni.

János atya nyugalmazása után Pincehelyen január elsejétől a plébánosi feladatokat az új plébános atya, Lábár Tamás látja el, aki Szekszárdról érkezett Pincehelyre.

VB

BÚCSÚZÓUL

"Krisztus követségében járunk." Ezt írtam a búcsúzási emléklapra. Úgy vélem, Szent Pál apostol szavai a papi küldetés lényegét fejezi ki. Nem önmagunkat képviseljük, nem önmagukért vagyunk. Jézus Krisztus tanítását adjuk tovább, amikor igét hirdetünk. Jézus Krisztus megváltó szeretetének "gyümölcsseit" adjuk tovább, amikor keresztelünk, misézünk, feloldozunk, esketünk

Köszönöm a bizalmat, megértést, segítséget, amiben részesítettek. Kérem, hogy utódomat is hasonló bizalommal, szeretettel fogadják, amint velem tették.

Isten áldása kísérfje továbbra is a Pincehelyi Plébániát!

János atya

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

Mindennapjainkban tesszük a dolgunkat, gyarapodunk, kényelmesen élünk. Megteszünk mindent, hogy jobb életünk legyen! Aztán történik valami. Egy fránya korhadt fa, ami váratlanul megadja magát.....

Ez történt december 3-án dél magasságában egy Pincehellyel szomszédos erdőben.

Milyen törekeny, milyen esendő az ember! Pillanatok alatt megtörténik a baj!

Egy hete ünnepelte 23-dik születésnapját a fiunk. Ez jutott eszembe, amikor kezemben tartva próbáltam észhez téríteni. A sikertelenség és tehetetlenség érzése és a fejből csak folyt a vér.

Köszönetem neked Károlyi Feri barátom és talpraesett fiadnak, Jocinak! Pillanatok alatt segítséget kértetek. Pontosak voltak a koordináták, rövid időn belül megtalált bennünket a mentőhelikopter.

Nem veszték el drága percek, gyorsan érkezett a mentőorvos. 14 órakor már Pécsett, a kórházban szakszerű kezek között tudhattuk gyermekünket. Köszönjük a diszpécsernek, a mentősöknek a gyorsaságukat és szakszerűségüket. Köszönet a Pécsi Idegsebészeti Klinika dolgozóinak, akiknek szakértelme, munkája és emberi hozzáállása a műtét alatt és után felbecsülhetetlen volt. Reményt adtak, reményt kaptunk. Sok álmatlan éjszaka és kétségekkel teli nap telt el, reméltünk és bízunk a fiunkban és az őt ápolókban. Köszönjük, hogy köztünk lehet, hogy esélyt kapott a gyógyulásra.

Közben sok ember felénk áramló jó érzését, energiáját, imáját, tenni akarását és segítő-készségét érzeltük.

Amikor kiderült, hogy az újfajta technológiával előállított implantátum elkészítése sok pénzbe kerül, ezek az emberek szinte egyszerre mozdultak és tették, amit tenniük kellett, hogy segíthessenek.

Nagyon szerencsés szülők vagyunk, mert gyógyulóban van a gyermekünk. Tomi sikeresen túl van az implantátum beültetésén. Szerencsések vagyunk, mert kiderült milyen sok barát vesz bennünket körül. Ennek ékes bizonyítéka a február 4-én megrendezésre került Jótékonyági Est. Ez a rendezvény az emberi jóságról, önzetlenségről, empátiáról és segítő-készségről szólt! Mert vannak és élnek még jó emberek nemcsak a falunkban, hanem az ismerősök és az ismeretlen adakozók között is. Köszönettel tartozunk barátainknak, az ötletgazdáknak, a lelkes szervező csapatnak.

Az életünk mulandó, de sokszor újra gondolható. Számunkra a baleset óta minden nap egy ajándék, amit gyermekeink, barátaink és köztetek tölthetünk el.

Ezúton köszönjük mindenkinek, akik aggódtak, szorítottak, imádkoztak értünk, a "Pincehelyért" Egyesületnek, amiért nevét adta az esthez, a Pincehelyi Önkormányzat képviselőjében Piringer József polgármesternek, amiért a helyszínt biztosította az esthez, a Sprint Live Music Band tagjainak amiért ellenszolgáltatás nélkül zenéltek, az Animal Cannibals tagjainak, amiért ingyen vállalták a fellépést és minden adakozónak, felajánlónak, tobozlatárggyal segítőnek, munkájával hozzájárulónak, adományozónak!

KÖSZÖNJÜK MINDENKINEK.

Pilinszky János ide illő szavaival köszön el : Gereny család.

„A jótettek javarészt titokban születnek. Semmiféle műszer nem jelzi őket, semmiféle statisztikai apparátus nem készít róluk táblázatot. De jelenlétük annál valóságosabb.”

FELÚJÍTÁS AZ ÓVODÁBAN

Mint már írtunk róla a nyáron, óvodánkban két csoportszoba aljzatát sikerült felújítani a Han-kook által nyert pályázati pénzből. Most ígéretünkhöz híven elkészült a Napocska csoport felújítása is. Már december 21-én elkezdtük a munkálatokat Tóth Roland vezetésével. Mivel most lassabban száradt a téli szünetben folyamatosan folyt a munka. A lelkes szülők munka után esténként jöttek segíteni az oviba. Így időben készen lettünk, s tiszta, kicsit megújult csoportszobák várták a gyermekeket.

Köszönet mindenkinek, aki idejét és munkáját adta:

Tóth Roland, Tóth Brigitta, Gyürü István, Gyürüné Szabó Martina, Csizmadia Viktor, Katona Henrietta, Schmidt Dávid, Schmidt-Blázsovcics Renáta, Dénes Anita, Károlyi Zsolt, Sallai Bettina, Kántor Tamás.

Bognárné Szabó Edit
tagintézményvezető

MIKULÁS PARTIT RENDEZETT AZ ÓVODA

Köszönet mindazoknak, akik támogatták a pincehelyi óvodások december 9-én megrendezett Mikulás partiját. Nagyon jó érzés volt, hogy ilyen sokan összefogtak annak érdekében, hogy a gyermekeknek örömet szerezzenek. Egy nagyon jól sikerült délután volt, ami ismételtén a lelkes SZMK -s szülők szervezésével és a szülők segítségével jött létre. Azt hiszem, sikerült pár órára ismét gyerekek lenni nekünk, felnőtteknek is. Mi sem tükrözi ezt jobban, mint az SZMK, a Rezeda táncsoport, illetve az óvónéniék és dadus nénik Mikulástánca. Öröm volt látni a sok boldog gyermeket, amint közre fogták a Mikulást, vagy épp átvették a tombola nyereményt.

Jó hini a csodákban. Velünk ismét megtörtént, mert ez az összefogás és támogatás magáért beszél.

A befolyt összeget olyan célra fogjuk fordítani, ami a gyermekek javát szolgálja.

Bognárné Szabó Edit
tagintézményvezető

Pincehelyi Asztalitenisz és Tömegsport Egyesület a Nemzeti Együttműködési Alap Mobilitás és Alkalmazkodás Kollégium által meghirdetett pályázatán, a NEA0-KP-1-2022/3-000289 azonosítószámú támogatói okirat szerint 1 196 480,-Ft összegű támogatásban részesült.

"Asztalitenisz: Sport, ami összeköt" elnevezésű nyertes pályázaton kapott támogatást, a Pincehelyi ATE Asztalitenisz Szakosztálya eszközbeszerzésre és a sportolói versenyeztetésére használja fel.



Nemzeti
Együttműködési
Alap



MINISZTERELNÖKSÉG



BETHLEN GÁBOR
Alap

Kérjük támogassa adója 1%-val a Pincehelyi Asztalitenisz és Tömegsport Egyesületet!

Az Egyesület adószáma: 18628560-1-17

Köszönjük!

Pincehelyi Asztalitenisz és Tömegsport Egyesület

Hirdetési lehetőség a Pincehelyi Párbeszéd újságban

Lapunkban lehetőség van hirdetések feladására.

A hirdetési árak (1 hónapra):

apróhirdetés (egy mondat+elérhetőségi adatok)	200 Ft
minden további megkezdett mondat	+100 Ft/mondat
negyed oldal (6 x 8,5 cm)	800 Ft
fél oldal (12 x 8,5 cm)	1500 Ft
egy oldal (12 x 17 cm)	3000 Ft

Hirdetéseiket minden hónap 15-ig kérjük leadni a könyvtárban Vódlí Bencénél.

Köszönjük.

MÁRCIUS 15-ÉN KERÜL ÁTADÁSRA A KÚRIA

A "Pincehelyért" Egyesület 2021 decemberében az FCA-KP-1-2021/1-000353 pályázati azonosító számmal ellátott beadványával 6.000.000 forint vissza nem térítendő támogatásban részesült a Csehfalvay-kúria felújítására.

A megvalósítási munkálatok 2022-ben kezdődtek. A kúria múzeum része és az úgynevezett "tiszta szoba" teljes felújításra került.

A villany-, víz hálózat cseréjére került sor. Új járólapok kerültek lerakása, fa ablakpárkányok készültek el, meszelést végeztek, a régi fürdőszobákat teljesen felújították.

A megemelkedett árak miatt sajnos a megnyert összegből nem tudtuk megvalósítani a munkálatokat, ezért az Egyesület a 2022-es Önkormányzati támogatását is a Kúria felújítására kérte. Az 580.000 forint önkormányzati támogatás mellé, az Egyesület saját forrásból 500.000 forint saját forrást különített el.

A felújított rész átadása 2023. március 15-én, 15 órakor kerül sor, mely nemzeti ünnep alkalmából méltóképpen valósul meg.

Mindenkit szeretettel várunk az átadásra.

"Pincehelyért" Egyesület
Kuvik Istvánné
elnök



Kérjük támogassa adója 1%-val a "Pincehelyért" Egyesületet!

A befolyt összeget hagyományőrző munkára fordítjuk.

Adószámunk: 18855953-1-17

Köszönjük!

**2023. március 18-án rendezi a Pincehelyi Asztalitenisz és
Tömegsport Egyesület a XXIII. Pincehely Kupa
asztalitenisz versenyt,
melyre minden érdeklődőt szeretettel várnak!**

LENCSEGULYÁST ÉS POGÁCSÁT KAPTAK A RÁSZORULTAK

2022. december 28-án egy lelkes csapat 88 adag lencsegulyást és zsírban sült krumplis pogácsát készített az Önkormányzat által biztosított helységben.

Amellett, hogy a hozzávalókat megvásároltuk, a Sió-Friss Kft. 9,5 kg sertéscombot, a Bali-Nasi Bt. 5 kg lencsét, Jankó Gábor és családja zöldségeket, valamint csipetkét, Szenti Telbisz burgonyát ajánlott fel. Köszönet Szilágyiné Hegedüs Mónikának a közbenjárásért, az egyszerű használatos levesestálért, alufóliáért.

A jó hangulatban telt főzés után öröm volt látni a hálás arcokat, amikor átvették az általunk elkészített és helybe vitt adományt.

Kuvik Istvánné

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

Köszönetünket szeretnénk kifejezni az Aréna Cukrászdnak, a "Pincehelyért" Egyesületnek Karácsony előtti napon felajánlott 12 csomag süteményért. Így 12 családnak tudtunk édességgel hozzá járulni a szeretet ünnepéhez, melyeket Mészáros Gábor és Vódlí Bence juttattak el a családokhoz. Köszönet a cukrászdnak hogy gondoltak a faluban élő rászoruló családokra.

Kuvik Istvánné

ELADÓ

ÁRON alul eladó a 61-es út mentén, a falu végétől
kb. 500 m-re lévő 1845/2 hrsz-ú, 1158 m szántóföld.

Érd.: +36 30/ 517 5885

Impresszum

Kiadja:

"Pincehelyért" Egyesület (7084 Pincehely, Kossuth u. 81.)

pincehelyertegyesulet@freemail.hu

Szerkesztők:

Held Brigitta, Tóth Gábor

Felelős kiadó:

Kuvik Istvánné

Lapunk megjelenését az Önkormányzat támogatja. Megjelenik 800 példányban